

Podręczniki do klasy I LO ponadpodstawowej

Przedmiot	Tytuł	Autor/Autorzy	Wydawnictwo
Język polski	„Ponad słowami” cz.1 i cz. 2 zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel Anna Cisowska Joanna Kościerzyńska Helena Kusy Aleksandra Wróblewska Anna Równy	Nowa Era
Język angielski	Podręczniki zostaną zamówione bezpośrednio w wydawnictwie po przeprowadzeniu testu diagnostycznego.	-	-
Język rosyjski	„Wot i my po- nowomu1”Podręcznik do jęz. rosyjskiego dla liceum i technikum + zeszyt ćwiczeń	Małgorzata Wiatr-Kmieciak Sławomira Wujec	PWN
Język niemiecki	„Welttour Deutsch1” Podręcznik do języka niemieckiego dla liceum i technikum + zeszyt ćwiczeń	Sylwia Mróz -Dwornikowska	Nowa Era
Plastyka lub muzyka	Muzyka	Małgorzata Rykowska Zbigniew Nikodem Szałko	Operon
Historia p. podstawowa	„Poznać przeszłość 1 „Podręcznik do historii do liceum i technikum zakres podstawowy	Marcin Pawlak Adam Szweda	Nowa Era
p. rozszerzona	„Zrozumieć przeszłość 1” Zakres rozszerzony	Ryszard Kulesza Krzysztof Kowalewski	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	„W centrum uwagi 1” Podręcznik do wosu dla liceum i technikum Zakres podstawowy	Arkadiusz Janicki Justyna Kiećzkowska Mariusz Menz	Nowa Era
Geografia	„Oblicza geografii 1” Podręcznik do geografii dla liceum i technikum Zakres podstawowy + „Karty pracy dla ucznia”	Roman Malarz Marek Więckowski Katarzyna Maciążek	Nowa Era

	<p>„Oblicza geografii 1” Podręcznik do geografii dla liceum i technikum Zakres rozszerzony +</p> <p>”Maturalne karty pracy”</p>	<p>Roman Malarz Marek Więckowski Paweł Kroh</p> <p>V. Feliniak, B. Marczewska</p>	Nowa Era
Biologia	<p>„Biologia na czasie 1”Podręcznik dla liceum ogólnokształcących i technikum Zakres podstawowy 1006/1/2019- nr dopuszczenia</p>	<p>Anna Helmin Jolanta Holeczek</p>	Nowa Era
	<p>„Biologia na czasie 1”Podręcznik dla liceum ogólnokształcących i technikum Zakres rozszerzony 1010/1/2019- nr dopuszczenia</p>	<p>Marek Guzik Ryszard Kozik Renata Matuszewska Władysław Zamachowski</p>	Nowa Era
Chemia	<p>„Chemia ogólna i nieorganiczna” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy Nr. 994/1/2019</p>	<p>R. Hassa, A. Mnigod J. Mnigod</p>	Nowa Era
	<p>„Chemia ogólna i nieorganiczna” Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres rozszerzony Nr. 991/1/2019</p>	<p>M. Litwin, Szarota Styka-Wlazo J. Szymańska</p>	Nowa Era
Religia	<p>„Błogosławieni, którzy naśladują Jezusa”</p>		Wydawnictwo „Jedność” Kielce
Fizyka	<p>„Odkryć fizykę 1” Podręcznik Zakres podstawy 1001/1/2019</p>	<p>Daria Braun Weronika Śliwa SKU 066402</p>	Nowa Era
Matematyka	<p>„Prosto do matury 1” Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy</p>	<p>Maciej Antek Krzysztof Belka Piotr Grabowski</p>	Nowa Era

	1008/2019- nr. dopuszczenia		
Informatyka	„Informatyka na czasie 1” Podręcznik do informatyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy 990/1/2019-nr. dopuszczenia	J. Dazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J.S. Wierzbicki SKU 067502	Nowa Era
Edukacja dla Bezpieczeństwa	„Żyję i działam bezpiecznie” Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum 960/2019-nr dopuszczenia	Jarosław Słoma	Nowa Era